congressurum sapientem, quia leges interdicant, ut Diogenes in epitome Epicuri dogmatum moralium ait, neque cruciatu affectuum seruos, verum miserturum, veniamque daturum: probos quoque amaturum sapientem negat, neque sepulturae curam habiturum, neque à Deo amorem immitti, Diogenes refert. Neque item oratoriæ pulchrum esse dare operam, dicens illam nihil quidem unquam profuisse, plurimum vero etiam obfuisse. Vxorem tamen ducturum, ac liberos procreaturum sapientē, ut Epicurus in ambiguis & in libris de natura. Ceterū pro vita interdum conditione ducturum vxorem, auersurūmque aliquos, neque obseruatrum in ebrietate, ut Epicurus in symposio, neque accessum ad rem publicam ut in primo de vita, neque tyrānidem quæsiturum, neque uviā, ut in secundo de vita, neque unquam mendicatum futurum: ceterū & si illi eruantur oculi, vita participem futurum, ut in eodem ait. Merore item non conficiendum sapientem, ut ait Diogenes in x v. electorum, non litigaturum: libros atque monumenta relieturum, non autem celebritatibus datum operam: acquirendi curam ad futuri prouidentiam non habiturum, fortunæ relueturum, amicum neminem quæsiturum, gloriae curam habiturum, quo ad contemptu-

non.

non habeatur: plus autem alijs l<sup>e</sup>titia in spe-  
culationibus se affectum iri. Peccata esse in-  
aqualia. Sanitatem quibusdam conducere,  
plerisque indifferentem esse: fortitudinem per  
naturam non contingere, sed ratione com-  
modique notatione. Amicitiam v<sup>s</sup>us gratia  
necessitatisque ineundam, à nobis tamen in-  
choandam: nam & terram serimus. Con-  
stare illam v<sup>l</sup>uptatum consortio ac societa-  
te. Felicitatem bifariam intelligi, supremam  
illam quæ in Deo est, quæ incrementum non  
admittat, adiectionemque & ablationem vo-  
luptatum. Imagines quoque offerre, si habeat,  
indifferenter se posse, solumque sapientem  
recte de musica & poetica verba facturum.

\* ποίησα. \* Pangenda non singenda poemata dixit.  
 τε τε ιτερη Non mouetur si alter altero dicatur suisſe sa-  
 γεῖν ἐτέρως. pientior, sed ex sapientia sola si affuat ritē  
 χρηματί- appellandum sapientem putat. Principem in  
 σεδαις τι, tempore obsequio coliturn, gratulaturūm-  
 ἀλλ' από que cuilibet resipisceni: scholam item habi-  
 πόνον σο- φias διτοπή turum, non sane ut turbam faciat, recitatu-  
 σαντα. rūmque in multitudine, sed non sponte. Dog-  
 mata quoque illaturum, & non dubitatu-  
 rum. In somnis quoque sibi similem futurum,  
 ac pro amico quandoque moriturn. Ista qui-  
 dem illi opinantur, verūm transeundum iam  
 ad epistolam.